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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E [ E N I E 

 
 Se proglasuva Заклучокот за 
usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot za 2016 godina  na 
op{tina Vasilevo за периодот од 01.01.2016 
до 31.03.2016 godina(К1) , {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.04.2016 godina 
 

 
 
Бр.09–898/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

--------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" бр.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
28.04.2016 godina donese,  
 

 
ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot za 2016 godina  na 

op{tina Vasilevo за периодот од 01.01. до 
31.03.2016 godina(К1) 

 

 

 
1.Сe usvojuva  kvartalniot  izve{taj za 
izvr{uvawe na Buxetot na op{tina 
Vasilevo  за  периодот од 01.01. до 
31.03.2016 godina (К-1). 

 

2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Василево за периодот 
од 01.01. до 31.03.2016 godina(К-1). 

 
 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
 
 
 
Бр.08-898/1      Совет на општина Василево 
28.04..2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 
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Квартален извештај 

 за извршување на Буџетот на општина ёвасилево за извештајниот период ё9кумулативно) за квартал од 01.01.2016 до 31.03.2016 г 
 
 

Општина ёвасилево 
Извештаен период од 01.01.2016 до 31.03.2016  
Датум на поднесување 
 

 
 

 

Buxet 

 
Samofinansir. 

aktivnosti 

 

Dotacii 

 

Donacii 

 

Krediti 

 

VKUPNO 

 
Ostanuvazar
ealizac. 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
Buxet 

 
Realizacija 

 
 

TEKOVNO-OPERATIVENBILANS: 
 

VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIPRIHODI: 

 

 
103.418.026 

 

 
7.683.695 

 

 
2.815.000 

 

 
604.962 

 

 
60.353.000 

 

 
14.980.001 

 

 
12.560.000 

 

 
165.000 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
179.146.026 

 

 
23.433.658 

 

 
155.712.368 

VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIRASHODI: 46.520.000 8.545.972 3.015.000 318.410 60.303.000 14.178.221 260.000 129.060 0 0 110.098.000 23.171.663 86.926.337 

KAPITALEN BILANS: 
             

VKUPNIKAPITALNIPRIHODI: 49.751.974 4.250.652 200.000 0 0 0 12.300.000 0 0 0 62.251.974 4.250.652 58.001.322 

VKUPNIKAPITALNIRASHODI: 106.650.000 3.028.096 0 0 50.000 22.900 12.300.000 0 0 0 119.000.000 3.050.996 115.949.004 

 

 
VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIPRIHODI: 

 

 
103.418.026 

 

 
7.683.695 

 

 
2.815.000 

 

 
604.962 

 

 
60.353.000 

 

 
14.980.001 

 

 
12.560.000 

 

 
165.000 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
179.146.026 

 

 
23.433.658 

 

 
155.712.368 

 
0 

  
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71 D ANO^NIPRIHODI 19.930.000 3.395.552 0 0 0 0 0 0 0 0 19.930.000 3.395.552 16.534.448 

711 Danokoddohod,oddobivkaiodkapitalnidobivki 380.000 82.332 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 82.332 297.668 

713 Danocinaimot 7.500.000 1.368.289 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 1.368.289 6.131.711 

717 Danocinaspecifi~niuslugi 11.350.000 1.900.411 0 0 0 0 0 0 0 0 11.350.000 1.900.411 9.449.589 

718 Taksinakoristeweilidozvolizavr{ewenadejnost 700.000 44.520 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 44.520 655.480 

72 N EDANO^NIPRIHODI 2.410.000 268.635 2.815.000 604.962 0 0 0 0 0 0 5.225.000 873.597 4.351.403 

722 Globi,sudskiiadministrativnitaksi 1.000.000 216.030 0 2.800 0 0 0 0 0 0 1.000.000 218.830 781.170 

723 Taksiinadomestoci 300.000 21.875 1.965.000 602.162 0 0 0 0 0 0 2.265.000 624.037 1.640.963 

724 Drugivladiniuslugi 5.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 15.000 -10.000 

725 Druginedano~niprihodi 1.105.000 15.730 850.000 0 0 0 0 0 0 0 1.955.000 15.730 1.939.270 

74 TRANSFERIIDONACII 81.078.026 4.019.508 0 0 60.353.000 14.980.001 12.560.000 165.000 0 0 153.991.026 19.164.509 134.826.517 

741Transferioddruginivoanavlast 81.078.026 4.019.508 0 0 60.353.000 14.980.001 0 0 0 0 141.431.026 18.999.509 122.431.517 

742Donaciiodstranstvo 0 0 0 0 0 0 260.000 165.000 0 0 260.000 165.000 95.000 

743Kapitalnidonacii 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 12.300.000 0 12.300.000 
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VKUPNITEKOVNO-OPERATIVNIRASHODI:     46.520.000    8.545.972    3.015.000       318.410      60.303.000   14.178.22       260.000             129.060             0                    0       110.098.000   

23.171.663      86.926.337 

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI: 49.751.974 4.250.652 200.000 0 0 0 12.300.000 0 0 0 62.251.974 4.250.652 58.001.322 

 
73   KAPITALNIPRIHODI 

 
49.751.974 

 
4.250.652 

 
200.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
49.951.974 

 
4.250.652 

 
45.701.322 

733Proda`banazemji[teinematerijalnivlo`uvawa 49.751.974 4.250.652 200.000 0 0 0 0 0 0 0 49951974 4250652 45701322 

74   TRANSFERIIDONACII 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 12.300.000 0 12.300.000 

741Transferioddruginivoanavlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

743Kapitalnidonacii 0 0 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 12300000 0 12300000 

40  PLATIINADOMESTOCI                                                           13.485.000 
 

2.790.739 
 

0 
 

0 
 

51.755.000 
 

12.713.586 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

65.240.000 
 

15.504.325 
 

49.735.675 
401Osnovniplati 8.680.000 1.705.769 0 0 37.781.056 9.279.957 0 0 0 0 46.461.056 10.985.726 35.475.330 
402Pridonesizasocijalnoosiguruvawe 2.805.000 604.443 0 0 13.973.944 3.433.629 0 0 0 0 16.778.944 4.038.072 12.740.872 
404Nadomestoci 2.000.000 480.527 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 480.527 1.519.473 

42  STOKIIUSLUGI                                                                         23.805.000 3.394.503 3.015.000 318.410 8.548.000 1.464.635 260.000 129.060 0 0 35.628.000 5.306.608 30.321.392 

420Patniidnevnirashodi 400.000 16.133 80.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 16.133 463.867 
421Komunalniuslugi,greewe,komunikacijaitransport 7.500.000 1.716.087 325.000 0 2.270.000 482.034 16.000 15.400 0 0 10.111.000 2.213.521 7.897.479 
423Materijaliisiteninventar 2.790.000 284.295 1.540.000 193.073 1.455.000 329.863 61.000 41.700 0 0 5.846.000 848.931 4.997.069 

424Popravkiitekovnoodr`uvawe 7.100.000 667.256 130.000 4.320 800.000 111.996 0 0 0 0 8.030.000 783.572 7.246.428 
425Dogovorniuslugi 

 
3.890.000 144.659 830.000 106.660 3.851.000 475.258 183.000 71.960 0 0 8.754.000 798.537 7.955.463 

426Drugitekovnirashodi 2.025.000 566.073 110.000 14.357 172.000 65.484 0 0 0 0 2.307.000 645.914 1.661.086 
427Privremenivrabotuvawa 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

45  KAMATNIPLA]AWA                                                                       150.000 22.655 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 22.655 127.345 

452Kamatnipla}awakondoma{nikreditori 150.000 22.655 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 22.655 127.345 
46  SUBVENCIIITRANSFERI                                                        2.480.000 607.952 0 0 0 0 0 0 0 0 2.480.000 607.952 1.872.048 

461Subvenciizajavnipretprijatija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

463Transferidonevladiniorganizacii 1.220.000 309.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 309.000 911.000 
464Raznitransferi 1.250.000 298.952 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 298.952 951.048 

47  SOCIJALNIBENEFICII 200.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 52.000 148.000 

471Socijalninadomestoci 200.000 52.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 52.000 148.000 
49  OTPLATANAGLAVNICA 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 1.678.123 4.721.877 

493Otplatanaglavninadodruginivoanavlast 6.400.000 1.678.123 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 1.678.123 4.721.877 

 
VKUPNIKAPITALNIRASHODI: 

 
106.650.00
0 

 
3.028.096 

 
0 

 
0 

 
50.000 

 
22.900 

 
12.300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
119.000.000 

 
3.050.996 

 
115.949.004 

 
48  KAPITALNIRASHODI 

 
106.650.000 

 
3.028.096 

 
0 

 
0 

 
50.000 

 
22.900 

 
12.300.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
119.000.000 

 
3.050.996 

 
115.949.004 

480Kupuvawenaopremaima{ini 300.000 0 0 0 50.000 22.900 0 0 0 0 350.000 22.900 327.100 
481Grade`niobjekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482Drugigrade`niobjekti 105.550.000 2.956.360 0 0 0 0 12.300.000 0 0 0 117.850.000 2.956.360 114.893.640 
485Vlo`uvawainefinansiskisredstva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 
486Kupuvawenavozila 300.000 71.736 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 71.736 228.264 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на 
општина Василево за период од 01.01.2016 
до 31.03.2016 godina (К2) , {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.04.2016 godina 
 

 

 

Бр.09–899/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

---------------------------------------------- 
 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
28.04.2016 godina donese,  
 

 

  
ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на 

општина Василево за период од 01.01 до 
31.03.2016 година(К2) 

 
 

 

 

 

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve{taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  за 
период од 01.01 до 31.03.2016 година (К-2) 
 

 

 

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve{taj za доспеаните а 
неизмирени обврски  за период од 01.01 до 
31.03.2016 година (К-2) 
 
 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 
 
 
Бр.08-899/1      Совет на општина Василево 
28.04.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р 
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К2 за  01.01.2016 година до 31.03.2016
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 0,00 0,00 0,00 13.775.004,00 13.775.004,00 13.775.004,00 421 381.187,00
февруари 0,00 176.271,00 0,00 514.168,00 514.168,00 690.439,00 423 19.176,00

март 20.130,00 721.221,00 0,00 0,00 0,00 741.351,00 424 220.804,00
април 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425
мај 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 120.184,00
јуни 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427
јули 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451
август 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452

септември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453
октомври 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461
ноември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462
декември 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463

464
471
472
473
474
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 741.351,00

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

                                                                     
година

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до 
30 дена

Обврски до 
60 дена

Вкупно 
ненамирени 
обврски по 
достасаност

назив на буџетски корисник
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* *  * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 
01.01.2016 до 31.03.2016 godina (К-3), {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 28.04.2016 godina 
 

 

Бр.09-900/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02),~len 32 
stav 1 to~ka 4 od Zakonot za finansirawe 
na edinicite na lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 61/04) i ~len 
21 od Statutot na Op{tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10 ), Sovetot na op{tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica odr`ana na den 
28.04.2016 godina donese,  

 
 

 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 

31.03.2016 година (К-3) 
 
 

1.Se usvojuva  kvartaleniot  izve{taj za 
промените на состојбата на задолжувањето 
на општина Василево за период од 01.01 до 
31.03.2016 година (К-3) 
 

2.Sostaven del na ovoj zaklu~ok e 
kvartalniot  izve{taj za промените на 
состојбата на задолжувањето на општина 
Василево  за период од 01.01 до 31.03.2016 
година (К-3) 
 

 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op{tina Vasilevo". 
 

 

 

 
Бр.08-900/1      Совет на општина Василево 
28.04.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р 
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Образец КЗ 
Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општината

Општина:
Извештаен период:                            од    година до година

Датум на поднесување  на извештајотизвештајот

во оригинална валута

% (да/не) (а, б, в, г,д) Прв Последен Прв Последен Главница Камата Главница камата Главница камата
на 

почетокот 
 на крајот

1 7699-МК MSIP-NCB013-12М.Финансии MKD 24.724.619 2% 10 години 3 години 23.493.724 ДА В 10.08.2015 10.02.2022 10.08.2012 10.08.-22 1.678.123 22.300 15.02.2016 1.678.123 22.300 10.02.2016 0 0 23.493.724 20.137.478

2
3
4
5
6
7

Забелешкишки

( во оригинална валута)

% (да/не) (а, б, в, г,д) Прв Последен Прв Последен Главница камата Главница Камата Главница камата
на 

почетокот
на крајот

1

Забелешкишки

Лице за контакт Овластено лице (печат и потпис): 

Име и презиме и телефонски број Габриела Ефтимова 034/354-444

Достасана обврска
( vво извештајниот 

период)

Достасана неплатена  
обврска

( во извештајниот 
период)

Долг н аЈП основани од општината  

датум на 
достасувањ

е на 
обврската

Платена обврска
( во извештајниот 

период)
Датум на 
отплата

на 
обврската

Гарантиран 
кредит

датум на отплата на 
главнината

Реден 
број

Ознака на 
кредит

назив на  
кредитот и 
намена

Заемодавач

Достасана неплатена 
обврска

( во извештајниот 
период)

Периодичнос

т на отплата*
каматна 
стапка

Состојба на долгот за 
извештајниот 
период**

Износ на 
повлечени 
транши (во 
оригинална 
валута)

Датум на отплата на 
камата

Состојба на долгот за 
извештајниот 
период**

Датум на отплата на 
главнина

Датум на отплата на 
камата

Достасана обврска
( во извештајниот 

период)
Датум на 

достасувањ

е на 
обврската

датум на 
отплата на 
обврската

Платена обврска
( во извештајниот 

период)
Оригинална валута Износ

Износ на 
повлечени 
транши (во 
оригинална 
валута)

Заемопримач 
(назив на ЈП)

Оригинална валута Износ

каматна 
стапка

Рок на 
отплата

Грејс 
период 

Периодичнос

т на отплата*

15.04.2016
( ден, месец, година) ( ден, месец, годинаa)

Рок на 
отплата

Грејс 
период

( ден,месец, година)

ОПШТИНА  ВАСИЛЕВО 
01.01.2016 31.03.2016

Долг н аопштината

Гарантиран

кредит
Реден

број

Ознака на 
кредит

Назив бна 
кредитот и 
намена

Заемодавач
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструктура или сообраќајната 
инфраструкура воопшто нема  да се 
предвиди и вклопување на бесправниот 
објект-индивидуална станбена куќа на 
к.п.бр.2394 во КО Добрашинци, {to 
Sovetot na op{tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 28.04.2016 godina. 

 

 

Бр.09–901/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

---------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 4  став 1 од 
законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на 
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13; 
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните објекти во 
урбанистичко-планската документација 
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од 
статутот на општина Василево (“Slu`ben 
glasnik na opшtina Vasilevo” br. 
04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op{tina 
Vasilevo  ја донесе следната : 
 

О   Д   Л   У   К   А 
За утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичко-планска 
документација за промена на трасата на 

сообраќајната инфраструктура или 
сообраќајната инфраструкура воопшто 
нема  да се предвиди и вклопување на 

бесправниот објект-индивидуална станбена 
куќа на к.п.бр.2394 во КО Добрашинци 

 
 

Член 1 
 Се утврдува потребата од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за промена на трасата на 
сообраќајната инфраструктура или 
сообраќајната инфраструктура воопшто 
нема да се предвиди и вклопување на 
бесправниот објект-индивидуална станбена 
куќа на к.п.бр.2394 во КО Добрашинци со 
право на користење на барателот на 
легализацијата на бесправниот објект 
лицето Цонева Христинка од 
с.Добрашинци. 
   
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Василево“. 
 
 

 

Бр.08-901/1      Совет на општина Василево 
28.04.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за 
утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниот објект-
помошен објект на К.П.бр.1153 во КО 
Градошорци вон гр. , {to Sovetot na 
op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.04.2016 godina 
 

Бр.09–902/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
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---------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 4  став 1 од 
законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на 
РМ“бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13; 
44/14; 115/14; 199/14; 124/15 и 129/15) и 
член 2 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправните објекти во 
урбанистичко-планската документација 
(„Сл.весник на РМ“бр.56/11) и член 21 од 
статутот на општина Василево (“Slu`ben 
glasnik na opшtina Vasilevo” br. 
04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op{tina 
Vasilevo  ја донесе следната : 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 

За утврдување на потребата од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 

бесправниот објект-помошен објект на 
К.П.бр.1153 во КО Градошорци вон гр. 

 
 
 
 

Член 1 
 Се утврдува потребата од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 
бесправниот објект-помошен објект на 
К.П.бр.1153 во КО Градашорци вон.гр со 
право на користење на барателот на 
легализацијата на бесправниот објект 
лицето Миле Балиски ул.4-ти Јули бр.1/6 
Струмица. 
   
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Василево“. 
 
 

Бр.08-902/1      Совет на општина Василево 
28.04.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за  
odobruvawe na помош во градежни материјали 
за џамиски одбор с.Градошорци, {to Sovetot 
na op{tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 28.04.2016 godina 
 

Бр.09–903/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op{tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op{tina 
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 28.04.2016 година  ја donese 
следната,  
 

 
 

ODLUKA 
za odobruvawe na помош во градежни 

материјали за џамиски одбор с.Градошорци 
 

 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на 
op{tina Vasilevo odobruva помош во 
градежни материјали vo iznos od 10.000 
denari за џамиски одбор с.Градошорци. 

 

 

~len 2 

                    Помошта utvrdenа vo ~len 1 se 
odobruvaat за реновирање на тремот од 
џамијата во с.Градошорци. 
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~len 3 

                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op{tina Vasilevo 
za 2016 godina 
 
 

~len 5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op{tina Vasilevo. 
 
 
 
Бр.08-903/1      Совет на општина Василево 
28.04.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 
 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op{tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E [ E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката за  u~estvoto 
na Op{tina  Vasilevo во проектот Small 
Grants Committee, {to Sovetot na op{tina 
Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na 
den 28.04.2016 godina 
 
 
Бр.09–904/2        Општина Василево 
28.04.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

 

------------------------------- 

Советот na op{tina Vasilevo vrz 
osnova na ~len 36 stav 1  od Zakonot za 
lokalna samouprava (“Slu`ben glasnik na 
OV”  br.5/02)i ~len 21  od Statutot na 
op{tina Vasilevo  (“Slu`ben glasnik na 
OV”  br.04/03,08/06 и 09/10  ),  ја donese 
следната ,  
 
 
 

 
 

 

ODLUKA 
za   u~estvoto na Op{tina  Vasilevo во 

проектот Small Grants Committee 
 

 
^len 1 

 
 So ovaa Odluka Sovetot na op{tina 
Vasilevo go opredeluva   u~estvoto na 
Op{tina Vasilevo vo проектот Small Grants 
Committee поднесен од ЈОУДГ ,, Прва Радост,, 
Василево во соработка со Мировен корпус  во 
износ од 25 % од вкупната сума која изнесува 
4.000 долари  . 
 
 
  

^len 2 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila  со 
denot na  donesuvawe, a }e se objavi vo 
“Slu`ben glasnik na op{tina Vasilevo” . 
 
 
 
 
Бр.08-904/1      Совет на општина Василево 
28.04.2016г.                                 Претседател,  
 Василево                                Драги Митев  с.р. 
 
 
 
 
 

 


